VIGÊNCIA: O prazo para o início do transporte de alunos será
imediatamente após a assinatura do presente contrato, vigo-
rando do dia 16/02/2009 ao dia 15/05/2009. VALOR: R$ 125,12
(cento e vinte e cinco reais e doze centavos). MODALIDADE:
Dispensa.

CONTRATO: 010/2009. CONTRATANTE: Prefeitura do
Município de Tuiuti. PROCESSO: 0141/2009. CONTRATADO:
ODINO ALVES MOREIRA. ASSINATURA: 16/02/2009. OBJETO: O
objeto do presente contrato é o transporte de alunos.
VIGÊNCIA: O prazo para o início do transporte de alunos será
imediatamente após a assinatura do presente contrato, vigo-
rando do dia 16/02/2009 ao dia 15/05/2009. VALOR: R$ 131,42
(cento e trinta e um reais e quarenta e dois centavos). MODA-
LIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 011/2009. CONTRATANTE: Prefeitura do
Município de Tuiuti. PROCESSO: 0141/2009. CONTRATADO:
REGINA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA. ASSINATURA:
16/02/2009. OBJETO: O objeto do presente contrato é o trans-
porte de alunos. VIGÊNCIA: O prazo para o início do transporte
de alunos será imediatamente após a assinatura do presente
contrato, vigorando do dia 16/02/2009 ao dia 15/05/2009.
VALOR: R$ 146,45 (cento e quarenta e seis reais e quarenta e
cinco centavos). MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 012/2009. CONTRATANTE: Prefeitura do
Município de Tuiuti. PROCESSO: 0141/2009. CONTRATADO:
JOSÉ MARIO BEZERRA DOS SANTOS. ASSINATURA:
16/02/2009. OBJETO: O objeto do presente contrato é o trans-
porte de alunos. VIGÊNCIA: O prazo para o início do transporte
de alunos será imediatamente após a assinatura do presente
contrato, vigorando do dia 16/02/2009 ao dia 15/05/2009.
VALOR: R$ 104,49 (cento e quatro reais e quarenta e nove cen-
tavos). MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 013/2009. CONTRATANTE: Prefeitura do
Município de Tuiuti. PROCESSO: 0088/2009. CONTRATADO:
CLEBER CACERES GEHA ZIEZA. ASSINATURA: 23/02/2009.
OBJETO: Contratação de serviços técnicos profissionais especia-

[...]

ESTUDOS E PESQUISAS DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
ASSINATURA: 09/03/2009. OBJETO: Prestação de serviços téc-
nicos especializados em estudos, pesquisas e consultorias refe-
rentes à área de atuação institucional do Cepam. VIGÊNCIA: O
prazo de vigência deste Termo é de 12 (doze) meses. VALOR: R$
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). MODALIDADE:
Dispensa.

CONTRATO: 015/2009. CONTRATANTE: Prefeitura do
Município de Tuiuti. PROCESSO: 0123/2009. CONTRATADO:
EDITORA COC EMPREENDIMENTOS CULTURAIS S/C LTDA.
ASSINATURA: 11/03/2009. OBJETO: A CONTRATADA atua no
ramo de elaboração de material didático para os segmentos de

[...]

Horário:- 14:00 horas). Ratificam-se todas as demais disposi-
ções.

Prefeitura Municipal de Viradouro.
Departamento de Licitações, 06 de abril de 2009.
EDUARDO XAVIER COTRIM-PRESIDENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRADOURO

Pregão Presencial Nº 007/009 – Objeto Aquisição de 3.800
(três mil e oitocentos) Unidades de Ovos de Chocolate (Páscoa),
ao Leite, Pesando 160 (Cento e Sessenta) Gramas, Não
Hidrogenado e de Alta Qualidade. A Divisão de Licitações da
Prefeitura Municipal de Viradouro, torna público que o presen-
te certame referente ao objeto em epígrafe, teve seu item
Adjudicado a Empresa:- Chocokim Industria de Produtos
Alimenticios Ltda, CNPJ 09.297.008/0001-36, pelo Valor Global
de R$ 14.820,00 (quatorze mil oitocentos e vinte reais).

Divisão de Licitações, 06 de abril de 2009.
CÉSAR AUGUSTO SPINA-PREGOEIRO

Ministérios e 
Órgãos Federais
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO
ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS
Contratada: INDÚSTRIA GRÁFICA INFORPRESS LTDA.